Département :
ILLE ET VILAINE

Commune :
FOUGERES

Section : AT
Feuille : 000 AT 01

Echelle d'origine : 1/1000
Echelle d'édition : 1/1000

Date d'édition : 13/06/2025
(fuseau horaire de Paris)

Coordonnées en projection : RGF93CC48
©2022 Direction Générale des Finances
Publiques

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES

Le plan visualisé sur cet extrait est géré

par le centre des impdts foncier suivant :

PTGC Rennes

2, bd Magenta BP 12301 35023

35023 RENNES Cedex 9

tél. 02 99 29 37 55 -fax
ptgc.350.rennes@dgdfip.finances.gouv.fr

Cet extrait de plan vous est délivré par :

cadastre.gouv.fr

1388500

1388600

7247800

7247700

759

75

1388500

1388600

7247800

7247700



mailto:ptgc.350.rennes@dgfip.finances.gouv.fr

